
Jr. C++ vývojář - letectví, radiolokace
 50 000 - 65 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jste vývojář se znalostí C/C++ a hledáte zajímavý projekt? Máme pro Vás příležitost připojit se k projektu
vývoje informačního systému pro řízení leteckého provozu. Jedná se o systém běžící v linuxovém prostředí s
intuitivním UI vytvořeném pomocí frameworku Qt. Jedná se o projekt české softwarové společnosti, která je
špičkou ve svém oboru s vývojovým centrem v Praze a na Slovensku.

Náplň práce
Vývoj nových modulů pro informační systém zaměřený na řízení letového provozu  
Údržba existujícího řešení  
Průběžné testování nových komponent  
Tvorba technické dokumentace 

Požadavky
Praxe s vývojem v C/C++ nebo objective C  
Orientace v linuxovém prostředí  
Pokročilá znalost objektově orientovaného programování  
Znalost Qt frameworku  
Proaktivní přístup a týmový duch 

Nabízíme
25 dní dovolené a 5 dní sick days  
Flexibilní pracovní doba a možnost práce z domu  
Vzdělávací a jazykové kurzy hrazené zaměstnavatelem  
Kafetérie - příspěvky na sport, kulturu a další volnočasové aktivity  
Mobil a notebook i k soukromým účelům  
Příspěvek na stravování a občerstvení na pracovišti  
Firemní akce a relax zóna 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


